

ESCOLA JOSÉ RIBAMAR BATISTA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 04/2023

Data e hora de abertura: Dia 10/11/2023 às 14h00h

Objeto: Aquisição de câmeras de segurança e equipamentos de monitoramento

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				Maria Asfuri Barroso 42.968.085/0001-46		M J Serviços 29411.903/0001-47		Yeshua Cell Ltda 46.851.872/0001-64		Construtora Progresso 21309.974/000-21		A.A.C.ROCHA –ME 10.496.033/0001-28		C.SOUZA BATISTA 12.606.457/0001-23	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	Dvr Mhdx 1216 Full Hd 16 Canais Gravador Multi Hd para sistema de segurança	Und	1	1550	1550	1720	1720	1698,20	1698,20	1599,00	1599,00	1980,00	1980,00	1.700	1.700,00
02	Câmera Full HD 1080p VHL 1220 D - HDCVI 20m de Infravermelho, Dome	Und	20	101	2020	165	3300	315,02	6,300	307,50	6150,00	210	4.200,00	180,00	3.600,00
03	Conversor AC/DC 12,8V 10A EFM 1210	Und	1	155,68	155,68	225	225	132,50	132,50	125,71	125,71	205,00	205,00	180,00	180,00
04	Caixa Plástica de Passagem VBOX 1100 E Branco	Und	16	41,20	659,20	13,50	216	32,40	518,40	27,98	447,72	18,00	288,00	14,50	232,00
05	Balun Passivo Para Resoluções 4k 4mp Full Hd Analógico E Hd	Und	16	37,49	599,84	13,50	216	132,45	2119,20	125,46	2007,36	140	2,240,00	90,00	1.440,00
06	Conector P4 Macho Borne - 10 Pecas - Fcp4m10n - Fcfontes	Und	16	12,30	196,80	3,50	56	311,50	4987,00	307,50	4.920,00	15,00	240,00	11,00	176,00
07	Caixa FASTBOX em lance padrão de 305 metros Categoria: CAT.6 U/UTP - Cabo de rede Gigabit para internet e Telecomunicações	cx	2	959,90	1919,80	375	750	311,50	623,00	307,50	615,00	1550,00	3.100,00	1.350,00	2.700
08	Serviço de instalação do sistema de vigilância eletrônica da escola com instalação de 20 camereras em todas as salas de aula e administrativas com	Und	1	2999,99	2999,99	3850	3850	2450,20	2450,20	2.337,00	2.337,00	1400	1.400,00	1.450,00	1.450,00

	instalação da botoeira eletrônica.														
09	Botoeira eletrônica para abertura e fechamento do portão de entrada da escola	Und	1	359,90	359,90	85	85	256,30	256,30	246,00	246,00	140,00	140,00	120,00	120,00
10	HD 1TB Digital Purple Surveillance WD10PURX	und	1	319,90	319,90	580	580	689,30	689,30	687,08	687,08	498,00	498,00	450,00	450,00
11	Fio Cabo Elétrico Flexível Duplo 0,50mm c capa Branca - Rolo c/100 mt	pç	1	68,60	68,60	210	210	15,20	15,20	12,30	12,30	290,00	290,00	288,00	288,00
12															
13															
TOTAL				10.849,71	11.208,00	19.789,70	14.795,00	14.581,00	12.336,00						

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2023. Publicado no D.O.E. nº13.540 de 24/05/2023, classificamos *pelo critério de menor preço global* a empresa **Maria Asfuri Barroso Eireli**, ganhou a licitação com valor de **R\$ 10.849,71** (dez mil oitocentos e quarenta e nove reais e setenta e um centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15DIAS	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE		